

Dnr KS 2020/106

§ 89 Svar på remiss: Promemoria ändringar i upphandlingsförordningen och förordningen om kollektivtrafik med anledning av regleringen om upphandlingsstatistik

Sammanfattning

Haninge kommun är remissinstans på en promemoria från Finansdepartementet om ändringar i upphandlingsförordningen och förordningen om kollektivtrafik med anledning av reglering om upphandlingsstatistik.

I promemorian lämnas förslag till bestämmelser i upphandlingsförordningen (2016:1162) om vad en annons om offentlig upphandling på det icke direktivstyrda området ska innehålla. En annons om anbudsinfordran enligt lagen (2016:1145) om offentlig upphandling, lagen (2016:1146) om upphandling inom försörjningssektorerna och lagen (2011:1029) om upphandling på försvars- och säkerhetsområdet föreslås innehålla grundläggande uppgifter om upphandlingen samt uppgift om det i upphandlingen ställs krav eller villkor som avser miljöhänsyn, sociala hänsyn eller innovation. En förhandsannons enligt lagen (2016:1147) om upphandling av koncessioner föreslås endast innehålla grundläggande uppgifter om upphandlingen. En efterannons föreslås innehålla uppgift om bl.a. tidpunkt för tilldelningsbeslut, vem som har tilldelats kontrakt eller ramavtal, det uppskattade värdet av kontraktet eller ramavtalet och hur många anbud som har lämnats i upphandlingen. Vissa efterannonser föreslås även innehålla uppgift om huruvida det är sannolikt att underleverantörer kommer att användas för utförande av kontraktet, om den som har tilldelats kontraktet är ett litet eller medelstort företag och om kontraktet har tilldelats en grupp av ekonomiska aktörer.

I övrigt lämnas förslag till följdändringar i och förtydliganden av upphandlingsförordningen och förordningen (2011:1126) om kollektivtrafik med anledning av bl.a. den nya regleringen på området för upphandlingsstatistik.

Samtliga förslag föreslås träda i kraft den 1 januari 2021.

Förvaltningens synpunkter

Kommunstyrelseförvaltningen har tagit del av de föreslagna förändringarna och har inget att erinra mot förslagen.

Underlag för beslut

- Promemoria, februari 2020 - Ändringar i upphandlingsförordningen och förordningen om kollektivtrafik med anledning av regleringen om upphandlingsstatistik

Kommunalrådsberedningens förslag till kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen

1. Haninge kommun har inget att erinra mot de föreslagna förändringarna.

Kommunstyrelsens beslut

1. Haninge kommun har inget att erinra mot de föreslagna förändringarna.

Expedieras: Akt

För verkställighet:

För kännedom: Finansdepartementet